[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 20.12.2017 г.                                                                            № 64-р
п. Новые Поляны
Об определении площадок для запуска фейерверков
и пиротехнических изделий
На основании решения Антитеррористической комиссии в муниципальном образовании Апшеронский район от 05 декабря 2017 года №7 «О мерах по обеспечению правопорядка и пожарной безопасности на территории Апшеронского района в период подготовки и проведения новогодних и рождественских праздников и зимнего курортного сезона 2017-2018 года»:
1. Определить площадки для запуска фейерверков и пиротехнических изделий:

- п. Новые Поляны - территория стадиона ул. Почтовая б/н.

- ст. Самурская       -  центральная площадь

- ст, Ширванская     -  центральная площадь

2. В новогодние праздники взрывать пиротехнику в указанных местах можно с 7.00 до 23.00 часов. На новогоднюю рождественскую ночь временное ограничение не распространяется.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на начальника организационного отдела администрации Новополянского сельского поселения Апшеронского района Прийменко А.А.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новополянского сельского
поселения Апшеронского района                                                         А.В.Кусакин